
発行日 平成２９年 １月 １日
発 行 社会福祉法人 永寿会

特別養護老人ホーム雨晴苑
高岡市太田５８

ＴＥＬ ０７６６－４４－７３７０
ＦＡＸ ０７６６－４４－６６８６

はればれ通信

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうござい
ました。
本年も、利用者の皆様に寄り添った介護を心掛け、ま
た、地域の皆様に愛される施設になるよう、職員一同精
進してまいります。
ご家族、地域の皆様、関係各位におかれましても、変
わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいた
します。

１月号

デイ利用者作品



子ども達の劇やダ
ンス、歌の披露に
笑顔が自然と
こぼれます。ちびっ子達の慰問

高岡市立太田保育園

高岡第一学園第二幼稚園

2016.12.06

2016.12.07



壁画絵(ｼｮｰﾄ)

書道コンクール
(デイ)

余暇活動
(ショート)

各棟趣向を凝らし、クリスマス会を行いまし
た。職員によるサンタの登場や、クリスマス
ケーキ作り、リースの製作など皆さんで協力
して楽しみました。



１月の行事予定

編集委員
鈴木 希伊子、室谷 絋平、山下 郁也
細川 敦子、田内 美月、二口 宗功

新そば打ち実演
2016.12.22

悠々いみず蕎麦の会のみなさんに
毎年恒例となった蕎麦打ちの実演を
披露していただきました。
手際のいい作業で、そば粉から蕎
麦になる様子に皆さん見入っておられ
ました。
実演の後、おろし蕎麦にしていただ
き、皆さんおなかを満たしました。


